
Vidanjör Hizmeti Veren Firmalar 
Vidanjör Hizmeti Veren Firmalar içerisinde, uygun fiyatlı kanal 

açma, kanal temizleme, kanalizasyon bakımı ve vidanjör araç 

kiralama hizmeti bulunmakta.  

 
 

Vidanjör Hizmeti Veren Firmalar 

Vidanjör hizmeti veren firmalar özellikle de yağışların artması 

ile birlikte aranan bir hizmet olmaktadır. Çünkü vidanjör araçları 

özellikleri itibari ile birçok alanda etkin bir şekilde 

kullanılmaktadır. Bu yüzden de firma arayışı içine girilmektedir. 

Vidanjör araçları genellikle kanalizasyon veya logar temizleme 

işlemlerinde kullanılmaktadır. Bu gibi işlemlerde ise belediyelerin 

çağırılacağı düşünülmektedir. Ancak belediyeler özel mülklerde 

bu hizmeti vermemektedir. Bu yüzden de firmalar ile anlaşarak 

oralardan hizmet alınması gerekmektedir. 

Vidanjör Nedir ve Nerelerde Kullanılır? 
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Vidanjörler; sıvı veya çamur gibi atıkların araçta bulunan 

vakumlama teknolojisi ile deposuna alarak başka bir alana 

transferini sağlayan araçlar olmaktadır. Vakum teknolojisi'nin 

yanı sıra tazyikli su verme özelliği de bulunmaktadır. Bu sayede 

de temizlik alanında sıklıkla kullanılan bir araç olmaktadır. 

Vidanjör hizmeti veren firmalar birçok alanda hizmet 

vermektedir. Araçların tek bir özelliğinin bulunmamasından dolayı 

da birçok sektörde faaliyet sunmaktadır. Genel anlamda 

vidanjörlerin kullandığı alanları ise şu şekilde sıralayabiliriz; 

 Evsel atıkların belli bir alana taşınmasında, 

 Kanalizasyon ve logar temizliğinde, 

 Endüstriyel atık sularının taşınmasında, 

 Tehlikeli atıkların taşınmasında, 

 Fosseptik tankların boşaltılmasında, 

 Yağmur suyu birikintilerinin boşaltılmasında, 

 Firmaların içlerinde bulunan sıvıların boşaltılmasında, 

 Fosseptik çukur temizliğinde kullanılmaktadır. 

Vidanjör Hizmeti Veren Firmalar 

Seçerken Nelere Dikkat Edilmeli? 
Vidanjör hizmeti veren firmalar hizmet almadan önce dikkat 

edilmesi gereken birçok unsur bulunmaktadır. Çünkü bir firmanın 

araştırılması yapmadan hizmet alınması durumunda istenilen 

sonucu almak ne yazık ki çoğu zaman mümkün olmamaktadır. 

Firmalar ile anlaşmadan önce firmanın müşteri memnuniyet 

oranına mutlaka bakılması gerekmektedir. Böylelikle de sizin de 

firmadan alacağınız hizmetten ne kadar memnun kalacağınızı 

bu şekilde ön görmeniz mümkün olmaktadır. 

Firmaları seçerken dikkat edilecek bir diğer unsur ise, yetki 

belgesi olmaktadır. Vidanjör hizmeti veren firmalar arasında 

yetki belgesi olmadan hizmet veren birçok firma bulunmaktadır. 



Genellikle bu firmalardan alınan hizmetlerden istenilen sonuçlar 

alınmamaktadır. 

Ankara Vidanjör Hizmeti Veren Firmalar 
Vidanjör kiralama hizmeti veren günümüzde birçok firma 

bulunmaktadır. Özellikle de Ankara gibi büyük bir şehirde bu 

alanda birçok firma ile karşılaşmak mümkündür. Firmalar hakkında 

belli araştırmalar yapmadan ise anlaşmanın yapılmaması büyük 

bir önem taşımaktadır. 

Ankara da hizmet veren firmalar hakkına bilgi edinmek için 

ise www.kanaltemizleme.org sitesine giriş yaparak araştırma 

yapmak mümkündür. Burada kaliteli ve uygun fiyatlı hizmet veren 

birçok firma ile karşılaşmak mümkündür. 

  

Vidanjör Kiralama Fiyatları 
Vidanjör hizmeti veren firmalar araştırılırken dikkat edilen ilk 

unsurlardan biri fiyatlar olmaktadır. Hatta bazen firma seçiminde 

fiyatlar çok önemli bir unsur olmaktadır. Çünkü vidanjörler ile 

alınacak hizmetler bazı durumlarda hiç beklenmedik anlarda 

ortaya çıkabilmektedir. Bunun sonucunda da uygun fiyatlı 

firmalar ile anlaşmak istenmesi oldukça normaldir. 

Vidanjör kiralama işlemlerinde fiyatları etkileyen birçok unsur 

bulunmaktadır. Bu anlamda da; 

1. Kiralanacak olan vidanjörün büyüklüğü, 

2. Hangi alanda kullanılacağı, 

3. Ne kadar süre ile kiralanacağı ve 

4. Ekip istenip istenmediğine göre değişkenlik göstermektedir. 

Kiralama işlemleri günümüzde günlük, haftalık, aylık veya yıllık 

olarak yapılmaktadır. Nasıl bir kiralama işleminin yapılacağını ise 

firma ile görüşerek anlaşmak mümkündür. Çünkü vidanjör araçları 

oldukça çeşitli olmaktadır. 

https://www.kanaltemizleme.org/


Özdoğan Vidanjör 
Vidanjör hizmeti veren firmalar arasında Özdoğan vidanjör 

firması 25 yılı aşkın bir deneyimi ile her zaman ön plana 

çıkmaktadır. Çünkü hizmet vermiş olduğu bu süre boyunca 

Ankara’nın birçok semtinde ve mahallesinde profesyonel destek 

vermiştir. Bu yüzden de geniş bir müşteri portföyüne sahip sayılı 

firmalardan biri olmaktadır. 

Özdoğan Vidanjör 

Özdoğan Vidanjör firması teknolojik gelişmeleri her zaman 

yakından takip etmektedir. Bu anlamda da gelişen ve değişen 

ekipmanları her zaman bünyesine katarak müşterilerine hizmet 

vermektedir. Böylelikle de müşterilerine vermiş olduğu hizmetlerin 

kısa bir sürede kaliteli bir şekilde tamamlanması sağlanmaktadır. 

Kanaltemizleme.org sitesinden veya Özdoğan Vidanjör web 

sitesinden firmaya ulaşarak hizmet talep etmek mümkündür. 

Müşteri hizmetlerine vereceğiniz adrese en yakın ekipler 
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yönlendirilerek gerekli bütün işlemler profesyonel bir şekilde 

tamamlanmaktadır. 

En Uygun Vidanjör Kiralama 
Kiralık vidanjör hizmeti alacak olan birçok kişi uygun fiyatlı 

hizmet almak istemektedir. Bu anlamda da araştırma yaparken 

güvenilir bir firma bulmak oldukça zor olmaktadır. 

Kanaltemizleme.org veya Özdoğan Vidanjör firması bu 

anlamda tercih edilebilmektedir. Çünkü hem firma hem de web 

sitesi güvenirlilik anlamında uzun yıllardan beri kendini kanıtlamış 

olmaktadır. 

Vidanjör Hizmeti 
Vidanjör hizmeti veren firmalar arasında Ankara da Özdoğan 

Vidanjör her zaman ön plana çıkmaktadır. Hizmetlerini sadece 

Ankara ile sınırlandırmaması ile Türkiye genelindeki bütün 

müşterilerine profesyonel hizmet vermesini sağlamaktadır. 25 yılı 

aşkın bir tecrübesi ile her müşterisinin memnun kalması firmanın en 

büyük hedeflerinden olmaktadır. 

En Uygun Kanal Temizleme Hizmeti 
Kanal temizleme işlemlerinde hem profesyonel hem de uygun 

fiyatlı bir firma bulmak oldukça zor 

olmaktadır. www.vidanjorhizmeti.com.tr sitesi ise Vidanjör 

hizmeti veren firmalar bir araya toplamıştır. Bu şekilde hizmet 

almak isteyen her üyesine kolay bir ayrıcalık sağlamaktadır. 

Özdoğan Vidanjör firması da kanal temizleme hizmetlerinde 

uzun yıllardan beri profesyonel hizmet veren sayılı firmalardan 

biri olmaktadır.  
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